

Rekonstrukce komunikací ve hřbitově Vinohrady

Cenová nabídka

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
005		Komunikace				828 161
1	564762111	Podklad z kameniva drceného 0/63 s výplň. kamenivem 200 mm	m2	660,00	189,00	124 740
2	564801112	Podklad z drti fr 4/8 po zhutnění tl. 50 mm	m2	660,00	51,00	33 660
4	591111111	Podkladní vrstva z KZC tl.10 cm, hutnění	m2	660,00	187,00	123 420
5	58380155	Beton B 10 na lože obrub a žlabovek	m3	26,00	396,00	10 296
6	596211114	Příplatek za skládání do vzoru	m2	660,00	9,00	5 940
7	596215041	Kladení zámkové dlažby tl. 80 mm do drtě tl. 50 mm	m2	660,00	390,00	257 400
8	59245262	Dlažba zámková Vlnka, tl 80 mm vibrolisovaná, barva okr	m2	675,00	283,00	191 025
9	916561111	Osazení záhon. obrubníků do lože z betonu B 12,5 (C 12/15) s opěrou	m	240,00	139,00	33 360
10	59217509	Obrubník přírodní 500x50x250 mm	kus	480,00	51,00	24 480
11	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 100 mm	m	12,00	83,80	1 006
12	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu B 10 tl. 10 mm	m	98,00	138,00	13 524
13	59227722	Žlabové tvarovky z vibrolisovaného betonu	m	98,00	95,00	9 310
008		Trubní vedení				89 750
1	452386121	Vykopání drážek pro drenážní potrubí pr.150 mm	m	102,000	790,00	80 580
2	871219113	pískem)	m	102,000	89,90	9 170
0096		Bourací práce				551 100
2	113107121	Odstranění podkladu pl. nad 200 m2 z kameniva drceného tl. 200 mm	m2	660,000	305,00	201 300
3	113107131	Vybourání pařezu, naložení, odvoz, skládka ASO, dosypání	ks	5,000	998,00	4 990
4	113107141	Vybourání živičného povrchu v tl.15 cm	m2	300,000	96,40	28 920
6	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 200 m	t	370,000	176,00	65 120
7	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m	t	370,000	20,00	7 400
8	979083117	Vodorovné přemístění sutí s naložením a složením do 6000 m	t	370,000	345,00	127 650
10	979087212	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	370,000	15,00	5 550
11	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	370,000	5,00	1 850
12	979990001	Poplatek za skládku - stavební suť	t	258,000	320,00	82 560
13	979990002	Poplatek za skládku - živice	t	112,000	230,00	25 760

Rekonstrukce zpevněných ploch Vinohradský hřbitov

0098		Přesun hmot HSV				55 680
1	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	232,000	150,00	34 800
2	999281193	Příplatek za ztížený přesun - prostor hřbitova	t	232,000	90,00	20 880